jest do wglądu w Biurze Syndyka oraz w aktach sprawy VIII GUp 771/21/S w sekretariacie VIII 
Wydziału Gospodarczego w Sądzie Rejonowym dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, ul. Przy 
Rondzie 7, 31-547 Kraków.  

3. Cena wywoławcza za opisaną wyżej nieruchomość wynosi 49.000,00 zł (słownie: czterdzieści 
dziewięć tysięcy złotych). Sprzedaż nie będzie opodatkowana podatkiem VAT. 

4. Zainteresowani winni przesłać pisemne oferty w terminie do dnia 4 marca 2026 r. na adres 
Biuro Syndyka Piotr Heliński, ul. Torfowa 5b/6, 30-384 Kraków (decyduje data wpływu, a nie data